ГЛАВА
                                            УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                 Татарский район Новосибирская область
                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                          с.Увальское
 25.11.2022г                                                                                                  №44

 О выплате стимулирующих   временно исполняющему обязанности
                    директора МБУК Увальского сельсовета.
  1. Выплатить стимулирующие  за ноябрь 2022 года временно исполняющему обязанности директора МБУК Увальского сельсовета – Хоруженко Наталье Михайловне в размере: 17 207 руб 18 коп.  (Семнадцать  тысяч двести семь   руб. 18  коп.).
2. Оплату производить в пределах утвержденного фонда оплаты труда в 2022 году.
Р 020 0801 9900005210 611 241.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации Увальского сельсовета                        А.П.Спешилов